Cinutos, hic volens autem fuit, alio non valeret; ut
hic, 2. Cœo, nec filium, Accursius.

Dicitur. Quidetur.

odis pris incurre-
re, si at dicas me-
ti adhibitum, ut
q. me, cau. si
mulier. si dos.

Lege papia

senatores.

sy hodie et senato-

res, ut i. aut, ut li-

ber, decetero. si

quis, colt. vi. sed

vtrum libertus cum fe-

mina excelse di-

gnitatis possit ho-

die p̄herere, nec est

expeditus hodie.

Non libe mu-

lieris honeste

fm. 30. ut Iudee

cœci. l. in concubi-

natu. si.

Intelligen-

de, nulli p̄teriū sit

prestatus, vel q-

ue cœubina: ut q-

no sit vxor, q. dic

vi. d. l. in cœubina-

tu, et dislige ple-

ne ei aliquis ad

aliquā p̄uerudi-

ne hz: aut ad eā

que ē honeste vi-

te et ingenua: aut

ad eā q. est inho-

neste, primo casu

aut p̄stest q. lo-

co cœubinatu hz:

aut tacet, aut q.

non loco vxoris,

primo casu est cō-

cœubina: et secundo

vxo fauore mu-

lieris: ut h. 7. Iudee

cœci. l. in cœubinatu. si. tertio

casu nec vxor nec

matrimonio si sic

stuprū, si aut non

vult et vxor eo ca-

su quādo tacuit vir/ nō cōpellitur: et diceat stuprū, si ho-

inhoneste virxit q̄ng: at nunc honeste viuit licei nō ige-

nua, et sic sola delitacione animi efficit cœubina, ut d. l.

in cœubinatu, in p̄n. 7. l. seq. nō vxor, ut h. in si, si inhone-

ste viuat et nec matrimonio presumit, stuprū cōmitut. ut

C. ad le. iul. 6 adul. l. ex q̄ tibi, duo enī tñ coriū sunt li-

citi fm leges, s. cōcœubina et vxore, alijs oēs sunt illicti:

fm decretayn' tñ. l. cū vxore, cū alia p̄fornicatio. Ac.

h. Fecerit, nisi comparatio personarum aliud indu-

cat, ut Iudee dona, l. donationes, Accursius.

Elius emācipatus, maior, xv. annis: cōsulit th-

ei ut cōsensu patris faciat, ut C. e. l. vidue, Accur-

Bk. Et suscepit, ut Iudee, l. iij. si emācipat,

Eo. Laccusatas, sc. C. ad le. iul. de adul. l. quis. s.

in primis, Accur-

im. Nec ah, nec

post ei criminie le-

nocinū teneatur

qui duxit, ut C.

ad le. iul. 6 adul.

l. castitati.

Simulate nuptie nullis

momēti sunt. Dpi.

Si senatoris indulgetia

spicips fuerit pmissuz

libertinā iustā vxore habere:

potes tulla vxor esse.

CLibertus a p̄fro errogat

ingenius est quo ad familiā:

abstinere tñ dñz a nuptijs sena-

tors. h. d. q. no. et tene men-

ti. Baldus. Mar.

Ctiendū est libertinū q-

se ingenio dedit ad ar-

rogandū: q̄ntus in ei familia

ingenui iura sit cōsecutus: ut

libertinū tamē a senatoris

nuptijs repellendum esse.

CWodici iteruallū rēportis

no inducit diuersitatē actuū.

h. d. facit ad l. martius. s. lo-

catt. Barto. Idem.

Dleriq op̄inans cū ea

dē mulier ad eundē vi-

rū reuertat: id m̄rimoniū idez

esse, quisb̄ assentio si nō mul-

to tēpore interposito recōclia-

liati fuerint: nec inter moras

aut illa alij nupserit: aut hic

altam duxerit: maxime si nec

dotem vir reddiderit.

Generale mandatū de nu-

p̄tis cōtrahēdōs nō sufficit ni

si mādantis ratihabitio subsequatur. Bal. Papinia.

Onerali mādato qrendi

mariti filiefamilias non

fieri nuptias, ratōis est: itaq̄

psona ei patri demonstrari q̄

m̄rimoniō p̄senserit: vt nuptie

cōtrahēf necesse est. Beā

sonas ducere possit: vt h. 7. 3. de sta. homi. l. si. q̄ est p̄tra.

Pleriq. interposito, vt l. t. i. quod si non diuorūs,

vt Iudee regu. iur. l. quod calore.

Redidderit. arg. insti. mā. h. item si adhuc. Accur.

Generali. no fieri nuptias. No. arg. bonū ad hoc: q̄

si capitulū p̄cessit alij vi assignaret ecclias: q̄ re

presentandus sit capitulū si ab eo fuerit institutus in

ecclesia vt fm ratihabitio capituli vel recusationēya

leat vel non valeat institutio. Accursius.

Liber xxii.

a Denuo bene dicit denuo, prius enim deinde disso-
luti fuit, qd ex eo apparet: qd constante matrimonio hoc
crimē intendi nō potuisse, vt. C. ad le. iulii de adul. l.
crimē, sed hodie contra per aut. ibidem posita. Accur.

b Matrimonii. si quoquo modo potest sua scientia

obligare. vt. C.

ad le. iul. 6 adul.

sine meo.

c Habeant. vt
isti. de nup. Sma-
riti. Accur.

d Patris ca-
sus. vt. 2. de se-
na. l. filia. 7 est rō:
qz filiū non potat

iniquitatez p̄t. s.

vt. c. uidei. i. q. nū:

2. J. d. p̄t. l. crīmē.

sz su. caſus co-
fimat m̄rimoniū. vt

S. e. si qd i. senato-
rio. 7 facit. J. d. de-

curio. l. u. S. si. ac.

E Illuſſa. m. t.

H. ſhit. vt nec

quidēr ali⁹. vt. S.

e. l. q. Accur.

T Utor. aditio-

ne. hac. s. vt

nubat tutori. idē

est si ipetret a p̄n

cipe vel si nubat

post. xv. an. redi-

ditis rōb⁹. vt. C.

de iter. ma. l. si pa-

tris. et. l. si tutor.

S I quis offi-

ciū. nō p̄t.

et si fecit nō valeat

m̄rimoniū. vt. J. d.

do. iter. vi. et vro,

L. u. S. videam⁹.

h Nō phibeas

tur. s. c. 2. de his

qui no. infa. l. fo-

lent. S. i. Accur.

i Mulier. que

p̄tis fuerat sp̄osā

7 administrat. s.

et durate voluntate

postea duxit qd

administrate. qd

nō plz. vt. l. in fi. l.

S. dic qd sic durā

te m̄rimoniū: vel

referas ad proxi-

mū dictū vt. si de-

spōsasset i. ipa. ad

ministratice p̄ si

vult postea ratuz

h̄e: 7 si non vult

nō p̄pellit mulier:

vt. h. 7. C. e. 7 si. j.

k Redditio. l. spōte sua. nec em̄ cogit. vt. C. si rec. p.